2024年1月10日
株式会社〇〇〇〇
資材部 〇〇〇〇様

株式会社サンプルプロダクツ
物流部 佐々木昭

商品出荷のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、お客様にご注文いただきました【商品名】につきまして、出荷準備が完了いたしましたので、ご案内を申し上げます。商品は下記のスケジュールにて発送されます。

【出荷日】：2024年2月12日
【配送業者】：サンプル運輸株式会社
【追跡番号】：123-456-789

商品到着まで今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。配送状況につきましては、上記の追跡番号をもって、配送業者のウェブサイトにてご確認いただけます。
万一、指定日時までに商品が到着しない場合や、商品に何らかの問題がございましたら、直ちに弊社までご連絡ください。
お客様には、より良いサービスを提供できるよう努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具